parandamine ei ole võimalik, vähendada Teenuseosutajale maksmisele kuuluvat tasu. 

6.3 Teenuses esinevate puuduste kõrvaldamine toimub Teenuseosutaja kulul ja vahenditega. 

7. Lepingu tasu ja arveldamise kord 

7.1 Lepingu tasu nõuetekohaselt osutatud Teenuse eest on 103 (sada kolm) eurot ühe 

pressikonverentsi toimumiskorra eest, millele lisandub käibemaks. Lepingu tasu ei kuulu 

muutmisele. 

7.2 Tellija ei teosta ettemaksu. 

7.3 Teenuse eest makstav tasu sisaldab kõiki võimalikke kulutusi (nt personali töötasud, 

transport jne), mis on vajalikud Teenuse nõuetekohaseks ja kvaliteetseks osutamiseks Tellijale.